РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении структуры Администрации

Багаевского сельского поселения с 10.03.2020г.»
               Принято

Собранием депутатов                                                     « 4 »   марта  2020 года.
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23, статьёй 33 Устава муниципального  образования  «Багаевское  сельское  поселение», Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить структуру Администрации Багаевского сельского поселения (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу с 10.03.2020 года и подлежит обнародованию.
   3. Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения  от   10.10.2019г. № 162  «Об утверждении структуры Администрации Багаевского сельского поселения» считать утратившим силу   09.03.2020г.

   4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка» (председатель Рябова С.И.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Багаевского

сельского поселения                                                                   С.Б.Шилов
ст. Багаевская

«  04  » марта  2020 года

№ 191